
DECRETO SUPREMO N° 2550

 
Gral. De Brig. HUGO BALLIVIAN R.

PRESIDENTE DE LA H. JUNTA MILITAR DE GOBIERNO

 
CONSIDERANDO:

 
Que es necesario llenar el cargo de Ingeniero Delegado de Bolivia en la Comisión Mixta Ferroviaria Boliviano-brasileña, 
vacante desde la renuncia del Ingeniero Eudoro Galludo Quiroga,

 
DECRETA:

 
Artículo único.? Desígnase Ingeniero Delegado de Bolivia en la Comisión Mixta Ferroviaria Boliviano-brasileña al 
Ingeniero Carlos Knaudt.

 
Los señores Ministros de estado en los Despachos de Relaciones Exteriores y Culto y Obras Públicas y Comunicaciones 
quedan encargados de la ejecución y cumplimiento del presente Decreto.

 
Dado en Palacio de Gobierno de la ciudad de la Paz, a los dieciocho días del mes de mayo de mil novecientos cincuenta y 
un años.

 
GRAL. HUGO BALLIVIAN.? (Fdo.) Tcnl. Tomás A. Suarez.? (Fdo.) Gral Donato Cardozo.

 

 


